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SID 2 (2)

Förslag till åtgärdsprogram mot buller enligt förordning om
omgivningsbuller (SFS 2004 : 675) - svar på förvaltningsremiss.

(Dnr 2005-004285-249)

Stadsdelsförvaltningen ser positivt på en ökad uppmärksamhet åt bullerfrågor och
inriktningen att begränsa bullret vid källan, dock utgör skyddsåtgärder för de mest
utsatta en viktig del av bullerskyddsarbetet. Ansvaret för åtgärder mot buller delas
mellan flera aktörer och det är en av orsakerna till de begränsade framgångar som
uppnåtts för att minska bullret vid källan, enligt remissen. Förvaltningen
instämmer i att det är viktigt med en bättre samordning mellan berörda aktörer och
att gemensamma metoder utvecklas för att arbetet ska bli mer effektivt.

Förvaltningen instämmer också i att det är angeläget att det tydliggörs vilken

målsättning som ska gälla under programperioden avseende riktade

skyddsåtgärder. Det är särskilt angeläget för det lokala vägnätet då det sedan en tid

tillbaka saknas ett detaljerat åtgärdsprogram för hantering av buller från stadens

vägnät, enligt remissen. Vägtrafiken är den bullerkälla som utsätter flest

stockholmare för höga ljudnivåer i bostaden. Förvaltningen ser t.ex. positivt på ett

skyndsamt genomförande av bullerdämpande åtgärder för den bullerutsatta

Nynäsvägen utmed Gamla Enskede.

Det är bra att trafikkontoret inom Stockholms stad planerar för ett nytt

bullerskyddsprogram som, förutom de mest utsatta områdena, också ska omfatta

andra skyddsvärda miljöer såsom skolor, förskolor, äldrebostäder och

naturområden. I remissen anges vidare att en inventering planeras av samtliga

skolor och förskolors bullerexponering. Bullerkartläggningen kommer att ligga till

grund för en exponeringsbedömning. Arbetet kommer att genomföras av

miljöförvaltningen i samverkan med berörda. När materialet är sammanställt ska

bedömningar av erforderliga bulleråtgärder göras.

Stadsdelsförvaltningen vill betona vikten av att trafikkontorets respektive
miljöförvaltningens roller i ovanstående arbete tydliggörs liksom hur nödvändiga
bulleråtgärder ska finansieras.
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